АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 мая 2019 года № 315

г. Холм

О принятии имущества в муниципальную собственность Холмского

муниципального района

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении

муниципальным имуществом Холмского муниципального района,

утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от

25.03.2010 № 406, на основании муниципального контракта №

0350300005518000091-0166590-01 приобретение и монтаж оборудования для

очистки воды в Холмском городском поселении от 04.03.2019,

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность Холмского

муниципального района нижеперечисленное движимое имущество:

№№
п/п

Наименование Ед.изм К-во Цена Руб. Стоимость Руб.

1.  Блок-контейнер шт. 3 310 000,00 930 000,00

2.  Фильтр обезжелезивания и
пред фильтрации

шт.
12 35 625,72 427 508,64

3.  Узел дозации гипохлорита
натрия (комплект)

шт.
3 36 000,00 108 000,00

4.  Накопительная ёмкость-
1000л

шт. 3 17 000,00 51 000,00

5.  Трёхходовой кран с
сервоприводом 1"

шт.
12 5 800,00 69 600,00

6.  Насос для промывки
фильтров

шт.
3 28 700,00 86 100,00

7.  Прибор отопительный
(электроконвектор)

шт.
3 2 100,00 6 300,00

8.  Труба м. 24 450,00 10 800,00

9.  Кольца железобетонные шт. 6 5 084,67 30 508,00

10.  Крышка для колодца шт. 3 3 126,67 9 380,00

11.  Люк шт. 3 5 900,00 17 700,00

12.  Частотный
преобразователь для
скважинных насосов

шт. 3 67 831,12 203 493,36

2. Передать вышеперечисленное движимое имущество в казну

Холмского городского поселения.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева